ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 057/2017

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 047/2016

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 028/2016

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  Comercial de Lubrificantes Oliveira Ltda. – EPP
OBJETO: Constitui objeto do presente Contrato a aquisição de Pneus,
Câmaras de Ar e Protetor de Aros, para atender a Gerência de
Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais; Gerência de Educação, Cultura,
Esporte e Lazer; Gerência de Educação, Cultura, Esporte e Lazer – FUNDEB;
Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene; Gerência Promoção Social
e Trabalho; Secretaria de Controle e Gestão e Gabinete do Prefeito.

VIGÊNCIA: 29 de Maio de 2017 à 27 de Agosto de 2017
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
04.00 – Fundeb
04.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.361.062 – 2.023 – Despesas c/a Manutenção do Ensino Fundamental
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 5.324,00

02.00 - Poder Executivo
02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
12.122.081 – 2.066 – Ex. Adm. Gerência Educação
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 5.218,00

02.00 – Poder Executivo
02.12 - Gerência de Desenvolvimento Urbano Estradas Vicinais
15.452.018 – 2.035 – Despesas c/a Manutenção do Ensino Fundamental 40%
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 14.208,00

02.00 – Poder Executivo
02.01 – Gabinete do Prefeito
04.122.002 – 2.002 – Manutenção das Atividades do Gabinete do Prefeito
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 1.920,00

05.00 – Fundo Municipal de Assistência Social
05.11 Gerência Promoção Social e Trabalho
08.244.015 – 2.020 – Manut.  Das Atividades da Promoção Social e Trabalho
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 6.024,00

03.00 – Fundo Municipal de Saúde
03.13 - Gerência de Saúde Pública Saneamento e Higiene
10.301.014 – 1.000 – Manutenção do Fundo Municipal de Saúde
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 12.770,00

02.00 - Poder Executivo
02.04 – Secretaria de Controle e Gestão
04.122.003 – 2.004 – Manutenção das Ativ. da Secretaria de Controle e Gestão
33.90.30.00 – Material de Consumo, Valor R$ 1.012,00

VALOR: R$ 46.476,00 (quarenta e seis mil quatrocentos e seis reais)

DATA: 29 de Maio de 2017

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                       Sr. Edne Elias Camero pela Contratada.

Data Expedido do Processo: 12/05/2016

Data da homologação do resultado da licitação: 31/05/2016

CNPJ da empresa contratada: 07.370.626/001-39

Com sede a Avenida Rodion Podolsky, nº. 1.582, centro,

Panorama, Estado de São Paulo